
Uchwała Nr XXXIV/297/ 2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
 
 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Łomianki 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2020, poz. 470 ze zm.) Rada Miejska  
w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Drodze położonej w Osiedlu Dąbrowa Zachodnia, stanowiącej działkę ewidencyjną numer 
150/1 (obręb 0002, Dąbrowa), nadaje się nazwę: ulica Widokowa. 
 

§ 2. 
  
Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym do uchwały.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



 

                    Załącznik graficzny  
                                                                    do Uchwały Nr XXXIV/ 297/2021 

       Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21 stycznia 2021 r. 
   w sprawie nadania nazwy ulicy w gminnie Łomianki 

 

 
 


		2021-01-26T13:48:20+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-01-26T13:48:43+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




